
 

 

２０１０年６月 

お 客 様 各 位 
    三菱化学グループ （株）三菱化学アナリテック 

                                     （株）エーピーアイコーポレーション 

            協賛：株式会社大熊 倉敷支店・本社 

 

― カールフィッシャー水分測定法の疑問にお答えします ― 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

日頃より三菱化学のカールフィッシャー試薬並びに水分計をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年もカールフィッシャー（ＫＦ）水分測定法へのご理解を深めて頂くために、首記セミナーを開 

催する運びとなりましたのでご案内致します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。    敬具 

 

記 

 

●日時と場所  □倉敷会場  ８月２５日（水） 13:30～16:50 (開場 13:00) 

         ライフパーク倉敷 １階 中ホール 

         岡山県倉敷市福田町新田９４０（ＪＲ倉敷駅よりタクシーで２５分）※駐車場あり 

●内容(予定)  １．ＫＦ法による水分測定の概説  ４．実測定上のポイント 

２．試薬の紹介             ５．個別のご質問、ご相談 

３．水分測定装置の紹介とメンテナンス （水分計・試薬の展示も行います） 

●参加費  無料 

●定員  ４０名様（定員になり次第締め切らせていただきます） 

●お申し込み Eメールで 下記必要事項１～５をご連絡ください。 

メールをご利用になれない場合には、下記書式を利用した FAX でのお申し込みも承ります。 

折り返し２週間以内に受講確認をご連絡いたします。 

●お問合せ先 （株）三菱化学アナリテック      大阪営業所  TEL：０６－６２０４－８４３８ 

カスタマーセンター    ：０４６７－８６－３７０３ 

       （株）大熊    倉敷支店           ：０８６－４５５－８８９５ 

宛先：  （メールタイトル：KF セミナー申し込み）  

k.sakai@dins.jp またはFAX： 0６-６２０４－８４３９

◆ 2010 年 三菱化学ＫＦ法水分測定技術セミナー 申込み ◆ 
１． 会場名：倉敷会場（8 月２５日） 

２． お名前 
                            

３． 会社名・ご所属 
                                    

４． 郵便番号と所在地  〒     －        

 
                                       
５． ご連絡先 ＊FAX にてお申し込みの場合は必須 

 
   ＴＥＬ    ＦＡＸ      

６． メールアドレス 

        ＠       

� 水分測定でお困りの点などがございましたらお書きください。 

 

 

 
ご記入いただいた個人情報は、本セミナーの受付および三菱化学グループからのご連絡にのみ利用します。 

mailto:k.sakai@dins.jp

